
UCHWAŁA NR XLI/287/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w klubie dziecięcym oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 t.j. z poz.zm.) oraz art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U.z 2018r., poz.603 t.j. z poz.zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Wąsosz.

§ 2. Rodzice dziecka przebywającego w klubie dziecięcym, utworzonym przez Gminę Wąsosz wnoszą 
następujące opłaty:

1) opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym,

2) opłatę za wyżywienie dziecka.

§ 3. 1. Opłata, o której mowa w §2 pkt 1  wynosi 300,00 zł miesięcznie.

§ 4. 1. Maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym wynosi 4,00 zł dziennie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: C84BB95A-3E1A-46AC-AB30-08F72F73A885. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 1 września 2018 r. tworzy się gminną jednostkę organizacyjną – Klub Dziecięcy w Wąsoszu.

Zgodnie z art.58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat
3 /Dz.U.2018.603 t.j. z poz.zm./ wysokość opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez
jednostkę samorządu terytorialnego – gminę, oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala,
w drodze uchwały rada gminy.

Sp. A. Różalska -Sypliwa

Id: C84BB95A-3E1A-46AC-AB30-08F72F73A885. Podpisany Strona 1




